
令和７年１０月 

有縁の皆さま 

浄土真宗本願寺派 西法寺 

西法寺 仏教婦人会 

 

 報恩講のご案内  

 

謹 啓 

秋も深まり、朝夕は冷え込むようになってまいりました。 

皆さまには、お変わりございませんでしょうか。 

さて、浄土真宗のお寺では、宗祖親鸞聖人がご往生されたご縁を「報

恩講」と呼びならわし、お聴聞のご縁として大切にお勤めしてまいり

ました。 

 つきましては、当寺でも、下記のとおりお勤めいたしますので、ご

多用の折とは存じますが、ぜひお参りください。 

称名相続 

 

記 

 

（１）日 時 ： １１月１０日（月） 午後２時〜午後４時 

１１日（火） 午後２時～午後４時 

※夜座は、ございません。 
 

（２）場 所 ： 西法寺 

          ・〒５５５−０００１ 

            大阪市西淀川区佃１丁目１１番３号 

          ・Tel：０６−６４７１−６３３０ 

          ※境内に、駐車場もございます。 
 
（３）内 容 ： お勤め ： 約３０分 

         ご法話 ： 約３５分×２（途中休憩あり） 

         ご講師 ： 北 嶋 文 雄 師（福岡県） 
 
（４）その他 

   ・お念珠やお経本をお持ちであれば、ご持参ください。 

   ・どちら様も、どうぞお気軽にお参りください。 

     以 上 


